## L

- 5 Leander cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.
- 7 Leopardinus mon. M. Albinaci in Pago Borbonico

- bonico. COMM. PRÆV. § 1. Sancti Martyris Acta; quo sæculo vixerit 906 § 2. Sancti Martyris genus, gesta, martyrium et cultus sacer 909: ACTA ex Ms. codice Silviacensis cœnobii apud Philippum Labbeum tom. II Bibliothecæ Mss. Librorum, a pag. 445 excusa. CAP. I. Refertur Sancti Martyris vita et martyrium 914. CAP. II. Quæ Martyris necem sint secuta 917. ACTA BREVIORA ex veteri Ms. Lectionario abbatæ S. Sulpitii apud Philippum Labbeum tom. II Bibliothecæ librorum Mss. pag. 424 et seq. 924
- M
- 6 **M**agnus episc. Opitergiensis, deinde Heracleensis, conf. Forte Heracleæ in ditone Veneta. SYLLOGE. Sancti in Martyrologiis recentioribus annuntiationes: corporis ex Heracleensi urbe translatio: Sancti cultus sollemnis. Natales ejus, gesti episcopatus Opitergini ac dein erecti Heracleensis epochæ, octo ecclesiarum Venetiis facta erectio, et emortualis locus tempusque discutuntur 416
- 5 Marcellinus episc. conf. Ravennæ in Italia. COMMENT. HIST. § 1. Fasti sacri et scriptores præcipui, qui Sancti meminerunt 30. § 2. Quæ prosint et quæ contra obsint Ravennatum traditioni, qua Sanctus, alique priores decem S. Apollinaris in sede Ravennati successores a Spiritu Sancto in specie columbæ apparente feruntur electi 32. § 3. Tempus, quo Sanctus sedere incepit et obierit 34. § 4. Locus sepulture, inventio et translatio reliquiarum, cultus hodiernus 37
- 7 Marcellinus cum Quarto. Vide *Quartus*.
- 6 Marcellus, Castus, Amilius et Saturninus MM. forte Capuæ in Campania felici. Ex *Martyrologiis*. Sanctorum Martyrum in Martyrologiis annuntiatio: variæ variorum de iisdem conjecturæ 329
- 7 Marcellus et Apuleius MM. Romæ. SYLLOGE. Discutitur SS. Martyrum apud Martyrologos Annuntiatio, et nonnulla ad eorum cultum et reliquias spectantia pertractantur 826
- 7 Marcus Papa conf. Romæ. COMM. PRÆV. § 1. Sancti in vetustis ac recentioribus sacris Fastis memoria, cultus et ecclesiæ: tempus ac duratio sedis ipsius 886. § 2. Vitæ illius minime vetustæ, ideoque non edendæ, pauca gesta ejusdem aliunde nota 888. § 3. Sancti Pontificis corporis inventio et trina translatio, quarum postrema Romam: harum omnium historiæ fides et ætas expenditur 891. § 4. Quid censendum videatur de S. Marci corpore, quod Florentini a SS. Damaso et Ambrosio sibi donatum esse, existimant 894. § 5. Duo alia loca, in quibus S. Marci Papæ corpus quiescere dicitur 897. HISTORIA TRANSLATIONUM, auctore anonymo, verisimiliter synchrono, ex Bibliothecæ Vaticanæ Codic. Anon. f. 476. PROLOGUS. Compendium Vitæ ac virtutum